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Jedną z części Memoriału Józefa Łobockiego i Benedykta Gaca, który miał miejsce wczoraj
na stadionie miejskim przy ul. Sienkiewicza w Iławie, był turniej dla piłkarzy w kategorii
Open. Organizatorem memoriału jest ICSTiR.

Jak już zauważyliśmy we wczorajszej fotorelacji z turnieju „Skrzat Cup”, tradycją
stał jest coroczny Memoriał pamięci dwóch znamienitych postaci iławskiego
sportu, a konkretnie piłki nożnej. A jak już wspominać trenera Józefa
Łobockiego i działacza Benedykta Gaca to koniecznie grając w piłkę właśnie!

Na tegoroczny Memoriał pamięci trenera najlepszej prawdopodobnie drużyny Jezioraka Iława w
historii (połowa lat 90-tych), oraz działacza, który położył podwaliny pod mocny IKS z ubiegłego
wieku, składają się dwa turnieje. Oba odbyły się na boiskach stadionu miejskiego przy ul.
Sienkiewicza 1.

CZYTAJCIE WIĘCEJ: Grają dzieci, będą też grać dorośli. W Iławie trwa Memoriał im. Łobockiego i

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74830-graja-dzieci-beda-tez-grac-dorosli-w-ilawie-trwa-memorial-im-lobockiego-i-gaca-zobacz-zdjecia-ze-skrzat-cup


Gaca [ZOBACZ ZDJĘCIA ZE SKRZAT CUP]

Po turnieju dla dzieci (link do artykułu powyżej) rozpoczęły się rozgrywki w kategorii Open. Do
turnieju organizowanego także przez Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji zgłosiło się
sześć zespołów z Iławy i Biskupca Pomorskiego. Podzielono je na dwie grupy po trzy ekipy w
każdej. Do półfinałów przechodziły dwie najlepsze drużyny w grupie, a zespoły z trzecich miejsc
grały o 5. lokatę w klasyfikacji końcowej.

Rozgrywki wygrała drużyna Wiązary GK (Biskupiec Pom. i okolice), która w finale pokonała zespół
ICSTiR i Przyjaciele 4:2. Poniżej wszystkie wyniki oraz zdjęcia drużynowe.

MEMORIAŁ ŁOBOCKIEGO I GACA

WYNIKI TURNIEJU OPEN

Iława, 8 czerwca 2024

Grupa A

Oldboys Iława – Białe Kołnierzyki 2:1

Oldboys Iława - ICSTiR i Przyjaciele 0:0

Białe Kołnierzyki - ICSTiR i Przyjaciele 1:1

Grupa B

Straż Pożarna Iława – Wiązary GK 6:0

Wiązary GK – Konstal 3:1

Straż Pożarna Iława – Konstal 3:1

Mecz o 5. miejsce:

Białe Kołnierzyki – Konstal 0:2

Półfinały:

Oldboys Iława - Wiązary GK 3:3, 3:4 karne

Straż Pożarna Iława - ICSTiR i Przyjaciele 3:3, 2:3 karne

Mecz o 3. miejsce:

Straż Pożarna Iława - Oldboys Iława 1:3

Finał:

Wiązary GK - ICSTiR i Przyjaciele 4:2

KLASYFIKACJA KOŃCOWA TURNIEJU:
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1. Wiązary GK, 2. ICSTiR i Przyjaciele, 3. Oldboys Iława, 4. Straż Pożarna Iława, 5. Konstal, 6. Białe
Kołnierzyki,
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